檔　　號：0113/380
保存年限：永久

創稿文號：113010006350
收發文號：1130005644

龍華科技大學 　 函

地　　址：333326桃園市龜山區萬壽
路一段300號

傳　　真：(02)82094650

承 辦 人：楊正瑋

聯絡電話：0282093211#7701

電子郵件：dean@gm.lhu.edu.tw

受 文 者：黎明技術學院

發文日期：中華民國 113 年 6 月 25 日

發文字號：龍華數字第1130006881號

速　　別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附　　件：共(0)件

主旨：本校數位內容技術研發中心舉辦「第十三屆全國大專院校
盃原創桌上遊戲設計大賽」，敬邀全國大專院校、高中職
學生參與，請查照。

說明：

一、全國原創桌上遊戲設計比賽，旨在透過遊戲化的
學習與創意思考，原創出富有遊戲樂趣，出色且
寓教於樂的桌上遊戲作品。

二、比賽時程：
(一)線上報名截止日期：10月21日(一)
(二)入圍決賽名單公告：10月23日(三)
(三)決賽日期：12月21日(六)，地點：龍華科技大

學。
(四)頒獎典禮：另行通知

三、活動主辦單位：龍華科技大學數位內容技術研發
中心、獎金獵人小酒館(恩克斯網路科技)

四、活動報名網址：https://bhuntr.com/tw/competi
tions/nelr1bk4kvhw6hwjtz

正本：各公私立大專校院、各公私立高級中學、各公私立高級職業學校
副本：本校數位內容多媒體技術研發中心

校長葛自祥

決行層次：建請  層決行

2024/6/25 中午12:55 公文

https://edoc.lit.edu.tw//FL/NewWork/DocContent.aspx 1/2

簽核意見表

   項次 簽核名單 代理/加簽 簽核單位 簽收時間 核稿時間 狀態

1 文書組收發組員 文書組 113/06/25 11:03 收文

2 徐瑋秀助理 數位多媒體系 113/06/25 12:51  113/06/25 12:55 承辦

擬:
一、公告於系網頁上，歡迎有興趣學生踴躍參加。
二、陳核後歸檔存查。

3 高振育副主任 數位多媒體系 串簽

4 陳勵志主任 數位多媒體系 串簽

2024/6/25 中午12:55 公文

https://edoc.lit.edu.tw//FL/NewWork/DocContent.aspx 2/2